PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras - MA Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, provas

discursivas, TAF, avaliações de títulos e banca de heteroidentificação, chegamos ao resultado

final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 08 de agosto de 2025.

CARGO: ASSESSOR(A) JURIDICO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 IRAPOA SUZUKI ALMEIDA ELOI 0075915 26/01/1983 123.00 APROVADO

0002 ANTONIO TENORIO LEITE NETO 0076794 03/12/1997 114.00
APROVADO

(DECISÃO JUDICIAL)

0003 BIANCA VIEIRA DE SOUSA MELO 0076901 06/12/1983 118.50 CLASSIFICADO

0004 IGOR SANTOS SILVA 0050101 29/05/1993 114.50 CLASSIFICADO

0005 RITA FABRICE DOS SANTOS SILVA 0070968 02/09/1994 113.00 CLASSIFICADO

0006 LUMA DE ARAUJO SOUSA 0063548 21/04/1992 112.50 CLASSIFICADO

0007 SANDRO LUCIO DA SILVA PAULINO 0046908 25/02/2001 112.50 CLASSIFICADO

0008 MAX DA SILVA SALES 0048914 09/03/1998 109.00 CLASSIFICADO

0009 RENATA FREIRE AMORIM 0076162 10/09/1989 106.50 CLASSIFICADO

0010 THAIS ABREU LAGO 0089357 03/06/1982 106.00 CLASSIFICADO

0011 BRENNO MAIA DIAS 0059351 07/03/2001 104.00 CLASSIFICADO

0012 GEDEAN AZEVEDO CAMARA 0048252 21/09/1998 103.50 CLASSIFICADO

0013 HELIO DE SOUSA PASSOS 0072641 08/03/1996 103.00 CLASSIFICADO

0014 ANA BEATRIZ DE FREITAS SILVA 0076331 02/08/1997 103.00 CLASSIFICADO

0015 ANDRE LUIS DE SOUSA MENDES 0053522 24/11/1992 102.00 CLASSIFICADO

0016 LUCAS EVILAZIO CORREIA SILVA 0071160 09/11/1995 97.00 CLASSIFICADO

0017 BIANCA PAIVA BEZERRA 0077281 12/01/2001 96.00 CLASSIFICADO

0018 ANA LIVIA PAIVA DO CARMO 0055665 24/10/2000 91.50 CLASSIFICADO

0019 JOSE ELSON DA SILVA VERNECK 0069915 19/03/1991 60.50 ELIMINADO

0020 FRANCISCA ADRIELLY MAIA ALMADA 0047964 13/08/1998 58.00 DESCLASSIFICADO

0021 THAYNARA DOS SANTOS ARAUJO 0076455 02/09/1998 58.00 DESCLASSIFICADO

0022 OTAVIO QUEIROZ BARBALHO PINHO 0059853 29/11/1999 57.50 DESCLASSIFICADO

0023 MATEUS SILVESTRE SILVA DE ARRUDA 0078092 31/08/2001 57.50 DESCLASSIFICADO

0024 VITORIA LEITE 0052470 21/05/1996 57.00 DESCLASSIFICADO

0025 YURI PETROVITCH MEDEIROS BRANDAO DE ARAUJO 0061984 12/04/1980 56.00 DESCLASSIFICADO

0026 RAMIRO ANDERSON CAVALCANTE AZEVEDO 0088775 09/09/1997 56.00 DESCLASSIFICADO

0027 GIRLAYNE ARAUJO BORGES LIMA MOURA 0050575 14/06/1998 55.00 DESCLASSIFICADO

0028 MARIANA ANTONIA ALVES MORAES 0040821 01/08/1998 55.00 DESCLASSIFICADO

0029 MARCIA DIANY MATOS DE AGUIAR 0052947 18/01/1978 54.50 DESCLASSIFICADO

0030 RAIZA ALVES DE MORAIS 0072177 31/03/1993 54.50 DESCLASSIFICADO

0031 ALYSSON DA SILVA BRITO LIMA 0068620 16/05/2001 54.50 DESCLASSIFICADO

0032 FRANCISCA PAULA BORGES DA SILVA LUCENA 0078413 03/04/2000 54.00 DESCLASSIFICADO

0033 HIAGO ALMEIDA OLIVEIRA 0078339 09/09/1992 53.00 DESCLASSIFICADO

0034 ADENIEL DE SOUZA DO VALE 0064686 20/11/2000 53.00 DESCLASSIFICADO

0035 RUANDERSON RAMOS DA SILVA 0077788 02/04/2002 52.50 DESCLASSIFICADO

0036 ALEXANDRE CARLOS LEITE DE ABREU 0079031 14/01/1989 52.00 DESCLASSIFICADO

0037 RODRIGO BEZERRA DA SILVA 0078282 30/03/1998 51.50 DESCLASSIFICADO

0038 ELAYNE GABRIELLE SOUSA DA SILVA 0049277 18/01/2001 51.50 DESCLASSIFICADO

0039 ESMIRNA KAROLINE DE ANISIO SANTANA 0048595 17/08/2001 51.50 DESCLASSIFICADO

0040 PAULO ANDRE NEVES BRANDAO 0078848 04/09/1991 50.00 DESCLASSIFICADO

0041 KEZIA NASCIMENTO RIBEIRO 0049623 10/04/2002 48.50 DESCLASSIFICADO

0042 ESTELY SOUZA VENANCIO 0077861 11/09/2002 48.50 DESCLASSIFICADO

0043 CARLOS FERNANDO PASSOS DA SILVA 0049212 31/03/1994 48.00 DESCLASSIFICADO

0044 JOANICE DYARLEFE PEREIRA DA SILVA 0056320 23/01/1998 48.00 DESCLASSIFICADO

0045 FRANCISCO GABRIEL ALVES DO MONTE 0076604 22/06/1999 47.50 DESCLASSIFICADO

0046 MARIA VITORIA MOURA DA SILVA 0078840 10/02/2001 47.00 DESCLASSIFICADO

0047 NADILA BEATRIZ DE OLIVEIRA VIEIRA 0076065 26/05/1998 46.50 DESCLASSIFICADO

0048 EDILENE RODRIGUES FIDELES 0048069 23/04/2001 46.50 DESCLASSIFICADO

0049 FRANCISCO EMMANUEL BARRETO DE LIRA 0060872 31/03/1986 46.00 DESCLASSIFICADO

0050 SHAURY BORGES DE MELO SILVA 0068488 20/07/1988 45.00 DESCLASSIFICADO

0051 KARINE BARBOSA GOMES 0051554 05/05/1998 45.00 DESCLASSIFICADO

0052 ANTONIO HAROLDO FERNANDES DIAS II 0077966 14/09/1978 44.50 DESCLASSIFICADO

0053 CAIO RODRIGO LEAL DA SILVA 0076712 03/03/1999 44.50 DESCLASSIFICADO

0054 MATHEUS MARINHO DA FONSECA SOUSA 0056195 12/09/1994 44.00 DESCLASSIFICADO

0055 SUSELYNNE LIMA ANDRADE 0062885 08/01/1992 43.50 DESCLASSIFICADO

0056 RICARDO BRITO AQUINO 0047026 05/01/1993 43.50 DESCLASSIFICADO

0057 JONHNATAN YURICK SANTOS SILVA 0077408 28/03/1998 43.50 DESCLASSIFICADO

0058 TALYSON DE MEDEIROS MELO 0077309 14/09/1989 43.00 DESCLASSIFICADO

0059 ISABELA MARIA DANTAS DE SOUZA 0077543 03/09/1996 43.00 DESCLASSIFICADO

0060 NAYANNA TEREZA FERREIRA CALDAS 0053242 19/08/1998 43.00 DESCLASSIFICADO

0061 MARIA DOS ANJOS SILVA ARAUJO 0049090 12/01/2000 43.00 DESCLASSIFICADO

0062 ARLETE LEITE SOUSA NETA 0047661 05/02/2000 43.00 DESCLASSIFICADO

0063 GABRIELLE BARBOSA UCHOA 0053975 19/12/1990 42.00 DESCLASSIFICADO

0064 LARISA MICAELY DA SILVA SANTOS SALES 0048068 04/04/1996 42.00 DESCLASSIFICADO

0065 PEDRO IWYSON DO MONTE OLIVEIRA 0048821 06/09/1999 42.00 DESCLASSIFICADO

0066 EDMYLLA LARYSSA DA SILVA LACERDA 0051973 05/04/1994 41.50 DESCLASSIFICADO

0067 BARTOLOMEU ANTONIO DA SILVA NETO 0074593 06/04/1995 41.50 DESCLASSIFICADO

0068 ANDRE VINICIUS ROCHA COSTEIRA 0048921 23/10/1979 40.50 DESCLASSIFICADO

0069 WEBERTH DOS SANTOS PEREIRA 0077804 26/06/1986 40.00 DESCLASSIFICADO

0070 DIEGO FONTENELE DE MOURA 0090421 09/08/1997 40.00 DESCLASSIFICADO

0071 RAYNARA EVENLY BATISTA CABRAL 0079252 10/11/1998 40.00 DESCLASSIFICADO

0072 MARIA CLARA AGUIAR SOUSA SENA 0057275 13/03/1998 39.50 DESCLASSIFICADO

0073 RYANN RODRIGUES ALVES 0048319 26/12/2001 39.00 DESCLASSIFICADO

0074 FELIPE SILVA BRAGA 0077783 18/06/1994 38.50 DESCLASSIFICADO

0075 LUANA DA SILVA AMORIM 0077320 25/07/2001 38.50 DESCLASSIFICADO

0076 CADIDJA SUZI DE ALMEIDA ELOI SANTOS 0076266 30/06/1981 38.00 DESCLASSIFICADO

0077 JOAO MARINHO DE SANTNA JUNIOR 0049904 10/02/1998 36.50 DESCLASSIFICADO

0078 ISABELA LIMA LEITE TAVARES SILVA 0090055 15/12/2000 36.50 DESCLASSIFICADO

0079 ANTONIO SCHNEIDER DE MENEZES PEREIRA 0060567 19/02/1998 36.00 DESCLASSIFICADO

0080 MARIA ALICE SAMPAIO DA SILVA 0071333 03/06/2003 36.00 DESCLASSIFICADO

0081 JEFFERSON VINICIUS UCHOA LEITE 0079429 19/03/2000 35.00 DESCLASSIFICADO

0082 EVANDRO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 0077706 30/03/1995 34.50 DESCLASSIFICADO

0083 WEYNA DE SOUSA SILVA 0051414 10/05/1994 33.00 DESCLASSIFICADO

0084 LUCAS PEREIRA DA SILVA 0078785 07/06/1994 33.00 DESCLASSIFICADO

0085 AGDA MARIA LOPES DA SILVA OLIVEIRA 0048442 02/09/1998 33.00 DESCLASSIFICADO

0086 ALANA MA VEE SILVA LEMOS 0064998 28/07/1995 32.50 DESCLASSIFICADO

0087 IGO RAYNON DA SILVA MOURAO 0077979 16/01/1998 32.50 DESCLASSIFICADO

0088 SEBASTIAO LOPES SIQUEIRA 0065817 23/04/1983 31.50 DESCLASSIFICADO

0089 ELIZANIA RIBEIRO DE LIMA CARVALHO 0072861 27/04/1985 28.00 DESCLASSIFICADO

0090 JOAFRESON RODRIGO BONFIM OLIVEIRA 0067484 26/11/1985 28.00 DESCLASSIFICADO

0091 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 0059454 18/01/1986 28.00 DESCLASSIFICADO

0092 WYCTHOR MEDEIROS DE SOUSA 0076096 19/03/1996 24.50 DESCLASSIFICADO

0093 PAULO HENRIQUE LEITE BARBOSA 0068553 09/07/2001 23.50 DESCLASSIFICADO